РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
Дума Алексеевского муниципального образования
Иркутской области третьего созыва

  РЕШЕНИЕ № 16/03

6 июня 2013 г                                                                    п. Алексеевск

«Об утверждении схемы теплоснабжения
в административных  границах п. Алексеевск
 Алексеевского муниципального образования»

Руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования

ДУМА РЕШИЛА:
1.	Утвердить схему  теплоснабжения в административных границах
п. Алексеевск Алексеевского муниципального образования».

2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» и обнародовать.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

                                Глава
Алексеевского муниципального образования                             И.А.Кравченко